1

COMUNICADO 18 – RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO ALI/TO - EDITAL 01/2016

 AVALIAÇÃO TÉCNICA SITUACIONAL (FASE CLASSIFICATÓRIA)

 (Publicação em 12/07/2016 – Após às 14 horas)

A Diretoria Executiva do SEBRAE/TO por meio da Comissão de Avaliação do Programa ALI torna público, o RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO ALI/TO (FASE CLASSIFICATÓRIA) - EDITAL 01/2016 conforme as tabelas abaixo, de acordo com o

cronograma do processo seletivo e conforme o item 4.7.4 e sub itens (4.7.4.1 a 4.7.4.8) do Edital 01/2016.

CANDIDATOS ALI 01 – ARAGUAÍNA/TO

Nº VAGA NOME DO CANDIDATO CPF
 PONTUAÇÃO 4ª ETAPA-

RESULTADO
PRELIMINAR

RESULTADO PRELIMINAR

1. ALI 01 - ARAGUAÍNA HELDER GALVÃO RIBEIRO 028.408.161-21 81,16 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

2. ALI 01 - ARAGUAÍNA CLAUDIENE DIAS CARDOSO 023.119.591-58 76,16 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

3. ALI 01 - ARAGUAÍNA ANA GESSYCA CIRQUEIRA AMORIM 037.184.871-79 72,66 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

4. ALI 01 - ARAGUAÍNA FERNANDA AMANDA BARROS 046.410.391-60 69,50 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

5. ALI 01 - ARAGUAÍNA CRISTIANE GONÇALVES DA SILVA 031.794.301-41 66,16 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

6. ALI 01 - ARAGUAÍNA MÁRCIA LORENA RODRIGUES DE SOUSA 039.754.511-81 64,33 pontos  APROVADO PARA A 5ª ETAPA

7.

ALI 01 – ARAGUAÍNA JÔNATAS LEITE RAMOS 003.225.152-11 52,50 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

8.

ALI 01 - ARAGUAÍNA CRISTINA VIEIRA DA COSTA 046.316.701-50 50,50 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

9.
ALI 01 - ARAGUAÍNA YTALO CÉSAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 050.943.711-77 43,33 pontos

ELIMINADO – Pontuação menor que

50 pontos.

2

10.
ALI 01 - ARAGUAÍNA HENRIQUE DE SOUSA NOLÊTO 044.786.781-46 43,00 pontos

ELIMINADO – Pontuação menor que

50 pontos.
11.

ALI 01 - ARAGUAÍNA JORDÂNIA NATÁLIA AGUIAR CARNEIRO 601.922.113-07 34,33 pontos
ELIMINADO – Pontuação menor que

50 pontos.
12.

ALI 01 - ARAGUAÍNA THÁTYLA CARLA OLIVEIRA DE SOUSA 053.507.163-95 29,33 pontos
ELIMINADO – Pontuação menor que

50 pontos.

CANDIDATOS ALI 02 – PALMAS/TO

Nº VAGA NOME DO CANDIDATO CPF
 PONTUAÇÃO 4ª ETAPA-

RESULTADO
PRELIMINAR

RESULTADO PRELIMINAR

1. ALI 02 - PALMAS TARYANE AUGUSTA FERNANDES 037.221.451-71 96,66 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

2. ALI 02 - PALMAS FLAVIO GOMES DE ASSIS 025.665.351-83 95,33 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

3. ALI 02 - PALMAS ANA PAULA BORGES PEREIRA SCHWABACHER 032.393.051-43 94,50 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

4. ALI 02 - PALMAS MARIA PEREIRA MAIA 028.953.941-21 93,16 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

5. ALI 02 - PALMAS LUCIANA BATISTA DE ARAÚJO NOVAIS 941.270.934-04 88,00 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

6. ALI 02 - PALMAS
DEBORAH POLINI ANDRADE DE OLIVEIRA
COSTA 030.645.741-59 86,83 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

7. ALI 02 - PALMAS

MAYANA MENDES DIAS MACHADO 014.115.740-28 85,66 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

8. ALI 02 - PALMAS

GUILHERME CARNEIRO DIAS PAES 067.656.276-00 85,16 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

9. ALI 02 - PALMAS

LUITH DA SILVA MOTA 028.745.821-07 82,66 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

10. ALI 02 - PALMAS GISELLE SOUSA DE OLIVEIRA 017.067.221-25 77,00 pontos  CLASSIFICADO – Poderá ser

3

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

11. ALI 02 - PALMAS

POLYANA MORAIS DE MELO 034.866.413-36 76,66 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

12. ALI 02 - PALMAS

MARIANA VIEIRA RÊGO 042.207.181-17 76,33 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

13. ALI 02 - PALMAS

LUÍSA SPONHOLZ OLIVEIRA 037.081.501-71 74,33 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

14. ALI 02 - PALMAS

GABRIEL RODRIGUES SENA PEREIRA 703.801.981-34 73,33 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

15. ALI 02 - PALMAS

LUCAS CHAMILETE DUMIT 377.278.958-73 73,16 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

16. ALI 02 - PALMAS

GABRIEL MACHADO SANTOS 843.895.080-91 72,50 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

17. ALI 02 - PALMAS

CLÉIA CÔRTES DOS REIS 586.703.941-20 71,33 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

18. ALI 02 - PALMAS

CLAUDIANE CHAVES PAIXÃO 053.647.413-38 69,83 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

19. ALI 02 - PALMAS

LUCAS LIMA MOREIRA 027.289.921-69 69,16 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

20. ALI 02 - PALMAS

JOYCIANE DE ASSUNÇÃO NOBRE 931.548.872-53 66,66 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

21. ALI 02 - PALMAS

LETÍCIA BONATTO 033.933.681-17 63,66 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

22. ALI 02 - PALMAS

LORENA MENEZES DE FARIA 017.452.571-01 57,33 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

4

23. ALI 02 - PALMAS

LEONARDO RIBEIRO DE SOUSA COUTINHO 027.217.841-10 55,16 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

24. ALI 02 - PALMAS

LUZÊNI NERES DE OLIVEIRA PENNA 012.154.371-45 51,16 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

25. ALI 02 - PALMAS

LETÍCIA DE SOUSA SANTOS 014.335.921-50 51,16 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser

convocado para a 5ª Etapa em caso de
desistência ou eliminação.

CANDIDATOS ALI 03 – GURUPI/TO

Nº VAGA NOME DO CANDIDATO CPF
 PONTUAÇÃO 4ª

ETAPA- RESULTADO
PRELIMINAR

RESULTADO PRELIMINAR

1. ALI 03 - GURUPI NARA RAIANNE OLIVEIRA PIRES 041.297.121-60 94,25 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

2. ALI 03 - GURUPI FABIANY LUCENA TAVARES 027.427.331-40 88,50 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

3. ALI 03 - GURUPI SINARA MARTINS BORGES 024.627.281-39 86,00 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

4. ALI 03 - GURUPI HORRANA FERREIRA RIBEIRO  040.797.991-36 85,00 pontos APROVADO PARA A 5ª ETAPA

5. ALI 03 - GURUPI

JAQUELINE BONI 033.986.811-23 84,50 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

6. ALI 03 - GURUPI

THAYS CRISTINO CASTRO 038.795.921-10 81,00 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

7. ALI 03 - GURUPI

VANESSA CAROLINA DE OLIVEIRA FRANCO 074.987.866-56 79,50 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

8. ALI 03 - GURUPI

ALESSANDRA MARY SOARES ANDRADE 511.595.621-72 78,50 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

5

9. ALI 03 - GURUPI

MARINA LINHALES DA SILVA 039.039.331-20 74,25 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

10. ALI 03 - GURUPI

THAIS ANTUNES MARINHO 043.955.201-03 72,50 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

11. ALI 03 - GURUPI

THAÍS PIRES TAVARES 034.792.621-55 70,50 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

12. ALI 03 - GURUPI

ANA CAROLINA DUAILIBE MURICI LENTINE 026.290.391-10 64,50 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

13. ALI 03 - GURUPI

ADRIELLY CAVALINI AMARO 049.633.291-07 62,50 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

14. ALI 03 - GURUPI

MARIELEM SALES PAZ 026.682.771-97 60,00 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

15. ALI 03 - GURUPI

ANTÔNIO CARLOS COSTA RAMOS 031.325.741-80 58,00 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

16. ALI 03 - GURUPI

JEANINNE SILVA SANTANA 031.321.601-05 57,50 pontos

CLASSIFICADO – Poderá ser convocado

para a 5ª Etapa em caso de desistência ou
eliminação.

Palmas/TO, 12 de julho de 2016.

DIRETORIA EXECUTIVA DO SEBRAE/TO E COMISSÃO DO PROGRAMA ALI